
Nr. 1197 Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 4. januar 2022  

Nøgleord: Tjeneste for menneskeheden. 

Godmorgen alle godtfolk. Godmorgen i dag er det jo tirsdag den 4. jan. 2022. Vi skal have Morgenmeditation 

nummer 1197. Okay så snupper vi bare den. 

 

Jeg går sådan og spekulerer lidt på tjenestehed, tjenestehed for menneskeheden, gruppefællesskab, 

gruppeforståelse. Nu har vi jo i aften her Darshan undervisning og i morgen aften, så er det spændende at se, 

hvem der dukker op, og se om vi kan få bygget noget samklang ind, om man kan få noget åndelig 

energioverførsel, det bliver lidt spændende at se. Det vi har i aften, der er tirsdag, det er de mennesker, som 

plejer at komme om torsdagen. Det er dem, der har første prioritet for at være til stede, ellers vores andre 

elever. Okay. 

Vi prøver jo hele tiden at sige og stå til rådighed for vores sjæls hensigt, ikke i sin personlighedsopfattelse, 

men sin sjæls hensigt og udføre sjælens kald. Fra sjælens kald er der ingen personlighedsopfattelse i, det er 

sådan noget, der er fuldstændig neutral inde i en selv, når man lytter til sin højere bevidsthed. 

 

Så vi mediterer i dag over sjælen. 

Det er ikke en personlighedsopfattelse, men det er noget, der relaterer til vores sjæl, at vi er sjæle. Det er det, 

jeg mener med, når vi siger, udtrykker os, så betyder det, at vores undertone inde i os skal være sjælens 

stemme ikke personlighedsopfattelsen, så når vi taler og snakker om andre, med andre, så snakker vi igennem 

kærlighed, tillid og kærlig forståelse. 

 

I dag mediterer vi på vores sjæls hensigt, lad os gå i gang med det.  

Det er helt enkelt, og det er en indadvendt proces. 

 

Husk mange af de situationer vi sidder i er blevet skabt af det indre, for at vi kan lære mest muligt i den 

pågældende proces. 

Kærlighedskilden er ikke delpersonlighederne, det er personlighedsopfattelse. At høre sjælens stemme er det 

samme som at høre Guds stemme. Bag sjælens stemme der ligger den åndelige bevidsthed, og det er den, vi 

mediterer ind imod.  

 

Mens I mediterer, så prøv at forestille jer at Gud ser mig. Tænk på at Gud ser mig, idet I prøver at meditere på 

sjælens stemme.  

Forestil jer at vi er ved at udvikle sjælsbevidsthed, Kristusbevidstheden i vores hjerte, Kristusbevidstheden, 

kærlighedsbevidstheden og lad Kærlighedsavataren styre os.  

 

Så vil jeg gerne sige godmorgen til jer og ønske jer en fantastisk god dag, med masser af kærlighed, tillid, 

kærlig forståelse. Tak fordi I lyttede med. 

Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak. 
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